ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PARA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
EDITAL N.º 008/2013 – SMA

Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais,

convoca a candidata abaixo, aprovada e classificada no Concurso Público

008/2013 - SMA, realizado em 05 de Janeiro 2014, para comparecer junto ao

Departamento de Recursos Humanos, situado à Rua: 1º de Maio, 106 Aterrado

- Volta Redonda, dia 20 de dezembro de 2017, para tratar de assunto

referente à sua admissão conforme determinação judicial através do processo

n.º 00001-54.2015.8.19.0066, Memorando n.º 1.568/2017-PGM.

Auxiliar de Educação Infantil:

MARIANE MORAES DE OLIVEIRA – 249º

Volta Redonda, 15 de dezembro de 2017

Renata Machado Cândido
Diretora do Departamento de Recursos Humanos

Secretário Municipal de Administração